

Příloha č. 2 Seznam CPV kódů 
	Druh dodávek 
	CPV kód 

	Části a příslušenství kancelářských strojů 
	30124000-4 

	Kancelářské potřeby 
	30192000-1 

	Mazací pryž 
	30192100-2 

	Inkoustové náplně 
	30192113-6 

	Kuličková pera 
	30192121-5 

	Fixy 
	30192124-6 

	Značkovače 
	30192125-3 

	Tužky 
	30192130-1 

	Ořezávátka tužek 
	30192133-2 

	Papírnické zboží 
	30192700-8 

	Samolepící štítky 
	30192800-9 

	Korekční prostředky 
	30192900-0 

	Korekční pásky 
	30192910-3 

	Korekční tekutina 
	30192920-6 

	Organizéry a příslušenství 
	30193000-8 

		Drobné kancelářské vybavení 
	30197000-6 

	Sešívací svorky, cvočky, napínáčky 
	30197100-7 

	Sponky 
	30197110-0 



	30197000-6
30197100-7
30197110-0

	Otevírače dopisů 
	30197310-2 

	Sešívačky 
	30197320-5 

	Odstraňovače sešívacích svorek 
	30197321-2 

	Děrovačky 
	30197330-8 

	Papír určený k psaní 
	30197620-8 

	Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží 
	30199000-0 

	Obálky 
	30199230-1 

	Pořadače, přihrádky na dopisy a dokumenty a podobné výrobky 
	30199500-5 

	Tištěné obálky s oknem 
	30199711-7 

	Poznámkový papír 
	30199720-3 

	Štítky 
	30199760-5 

	Kalendáře 
	30199792-8 

	Gumičky 
Tonery pro laserové tiskárny/faxové přístroje
Inkoustové náplně
Tonery pro fotokopírovací stroje  
Zásobníky tonerů  
Papírové ruční utěrky
Papírové ubrousky
Toaletní papír    
Čisticí prostředky na ruce
Prostředky na mytí nádobí    
Prostředky proti prachu    
Čisticí prostředky na monitory a obrazovky  
Čisticí prostředky pro WC       
Čistící prostředky           
Detergenty do myček na nádobí   
Prostředky na mytí nádobí      
Prostředky proti prachu    
Osvěžovače vzduchu   
Úklidové hadry     
Hadry na nádobí 
Mýdlo
Odpadní pytle a sáčky z polymerů ethylenu                                                                                                                                                                     
	44425100-6
30125110-5
30192113-6  
30125120-8
30125100-2
33763000-6
33764000-3
33761000-2
33741100-7
39832000-3
39833000-0
39831400-0
39831600-2
39830000-9
39831210-1
39832000-3
39833000-0
39811100-1
39525800-6
39525600-4
33711900-6
19640000-4


				 
				
						
						
						
	

	

	
	

	






